Powyższe wsparcia komu należało wypłaconemi zostały; summa zaś przeznaczona na posag wniesiona w depozyt Banku polskiego, dla wydania obdarowanej po przedstawieniu radzie miejskiej metryki ślubnej.

Członek zarządzający czynnościami rady K. Puchalski. Sekretarz rady J. Magnuski.

— Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej. Ś. p.

Adam Chojnacki, testamentami z dnia 10 (22) września 1858 roku, 31 października (12 listopada) 1868 r. i 19 września (1 października) 1871 roku, zapisał procent po 5% od kapitału w sumie rs. 4500, to jest rs. 225, na nagrody co rok po sobie kolejną idące, dla lokalni niższych stopni lub stróżów i kucharzy, chrześcijan, za długoletnią, nieprzerwaną i nienaganą służbę, u jednego państwa, pani lub pana stale mieszkających w Warszawie.

Ka-
żdy zatem wyprzedzający jemu, przypiszę so-
bie winę, jeżeli straci wypożyczony kapitał.

Opiekunowie Olimpia i voto **Gorze-
chowska** 2 voto **Muliewicz.**

Holjodor Muliewicz.

2-3 - 16992 -

Дозволено Цензурою Варшава 9 (21) Августа 1879 г.

Patrz Dodatek.

Przyroda i Przemysł.

Tygodnik popularno-naukowy,

№ 5

zawiera.

Fauna ornitologiczna Ameryki zwrotnikowej, przez Wład. Taczanowskiego, kustosza gabinetu zoologicznego przy Uniwersytecie Warszawskim (ciąg dalszy).—Magnetyzm zwierzęcy i jasnovidzenie, przez D-ra Jana Stelę